Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  «Радуга»

П Р И К А З

г.Черногорск

02.04.2018г.                                                         № 16
О зачислении

На основании Устава, заявления родителя (законного представителя),  документа

удостоверяющего личность родителя (законного представителя), свидетельства о

рождении ребенка,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 02.04.2018г:

 Нуштаеву Софию 12.04.2015 г.р. – в группу раннего возраста «Ладушки»

 Дроздова Даниила 07.06.2015 г.р. – в группу раннего возраста «Ладушки»

И.О.Заведующего  МБДОУ «Радуга»                                   Рогачева Н.В.